
 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės mero 

2023 m. spalio 27 d. potvarkiu Nr. M-1071 

(2024 m. gegužės 28 d. potvarkio Nr. M-711 

redakcija) 

 

 

(Paraiškos forma)                                 

 

PARAIŠKA 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS JAUNOJO MENININKO STIPENDIJAI GAUTI  

 

1. Informacija apie jaunąjį menininką: 

 

1.1. Vardas, pavardė (didžiosiomis raidėmis), gimimo metai 

 

 

1.2. Gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, el. paštas 

 

 

1.3. Dabartinė mokymosi įstaiga / darbovietė (adresas, telefono numeris, el. paštas) 

 

 

1.4. Pasiekimai kultūros srityje (gautos stipendijos, padėkos, apdovanojimai ir kt.) 

 

 

2. Kūrybinės programos pavadinimas (didžiosiomis raidėmis) 

 

 

2.1. Kūrybinės programos aprašymas (koncerto, parodos, spektaklio, akcijos ar kitokio 

kūrybinio-meninio veiksmo tikslai, uždaviniai, rezultatai, viešinimas ir kt.)  

 

           

3. Siūloma ataskaitos už stipendiją forma (koncertas, paroda, spektaklis, akcija ar kitoks 

kūrybinis-meninis veiksmas) 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Asmens tapatybės dokumento kopija (jeigu teikiama ne elektroniniu būdu).  

2. Įstaigos, kurioje asmuo mokosi ar dirba, raštiškas patvirtinimas. 

3. Kartu su paraiška pateikiama papildoma medžiaga (išvardinti), ...lapas (-ai, -ų). 
 

Informuojame, kad Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė), administracija, kaip 

duomenų valdytoja (juridinio asmens kodas 188771865, adresas: Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. 

info@siauliai.lt, tel. (8 41)  509 490), Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktuose, 

reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, nustatyta tvarka rinks ir tvarkys asmens duomenis. Asmens 

duomenys bus tvarkomi siekiant identifikuoti paraiškos teikėją, įvertinti paraiškos teikėjo atitiktį 

reikalavimams bei teisę gauti Šiaulių miesto savivaldybės jaunojo menininko stipendiją. Tvarkymo pagrindas 

– 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 



2 

 

 

95/46/EB, 6 straipsnio 1 dalies e punktas, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 

dalis, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimas Nr. T-204 „Dėl Šiaulių miesto 

savivaldybės stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams konkurso nuostatų patvirtinimo“. Jūsų duomenys 

Savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, 

nustatyta tvarka ir bus teikiami tretiesiems asmenims (Šiaulių miesto kultūros tarybai pasirašius 

konfidencialumo ir nešališkumo pasižadėjimus) ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų 

nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, nes kitaip negalėsime įvertinti Jūsų atitikties Šiaulių miesto 

savivaldybės stipendijų skyrimo jauniesiems menininkams konkurso dokumentuose nustatytiems 

reikalavimams. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, 

apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius) ir pasikonsultuoti su Savivaldybės 

administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. duomenuapsauga@siauliai.lt. Duomenų subjektų teisės 

įgyvendinamos Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklių, 

nustatyta tvarka. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite www.siaulai.lt, pasirinkę asmens 

duomenų apsaugos skiltį. 

 

Tvirtinu, kad pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 

Data  ______________                                Parašas  ____________________ 


